

Položkový rozpočet stavby

Stavba: Orlí 7 (nebytové prostory, zadní trakt, 1 N.P.), Brno
Objekt: Výměna kotle vč. vložkování komínu a dalších úprav
Rozpočet: Vytápění

Objednatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: ILASTAN s.r.o. , Malátova 12 , 612 00 Brno IČ: 01999371
 DIČ: CZ01999371

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			93 291,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			28 133,00
Celkem			121 424,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	121 424,00 CZK
Snížená DPH	15 %	18 213,60 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **139 637,60 CZK**

19.4.2017

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	04	Orlí 7, Brno
O:	01	Technologie
R:	1	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
	Díl: 732	Strojovny				89.248
1		Plynový kondenzační kotel BAXI PRIME 28, vč. vnější sondy QAC34	ks	1,00	32 150	32 150
2		Dělené odkoufení 80/80 vč. Dopolní kouřovodu, vyložkování komínu a přívod vzduchu	m	29,00	1 490	43 210
3		Prostorový přístroj QAA 73.210	ks	1,00	2 580	2 580
4		Bezdrátová vnější sonda QAC34	ks	1,00	3 640	3 640
5		Kulový kohout DN 15	ks	2,00	234	468
6		Montáž kotle (28 kW), vč. kotvícího materiálu	soubor	1,00	7 200	7 200
	Díl: 733	Rozvod potrubí				3 672
6		Potrubí z měděných trubek včetně 18 x 1,0 vč. montáže	m	2,00	168	336
7		Potrubí z měděných trubek včetně 15 x 1,0 vč. montáže	m	2,00	131	262
8		Měděné redukce, tvarovky	soubor	1,00	1 740	1 740
9		Plastové potrubí PPR 20x3,4	m	2,00	62	124
10		Montážní a kotvící materiál	soubor	1,00	1 210	1 210
	Díl: 736	Plynová instalace				371
11	736-10	Ocelové potrubí DN20	m	1,00	128	128
12	K369DY001	Kulový kohout DN 20 (na plyn)	m	1,00	243	243
	Díl: ON	Ostatní náklady				28.133
13	171-05	Topná zkouška, tlaková zkouška	soubor	1,00	4 150	4 150
14		Zaškolení obsluhy		1,00	1 250	1 250
15	171-06	Vypuštění a napuštění topného systému	soubor	1,00	1 950	1 950
16		Chemická úprava vody při napouštění	soubor	1,00	3 100	3 100
17		Inhibitor proti korozi a vodnímu kameni	l	2,00	454	908
18		Odvoz suti	soubor	1,00	1 500	1 500
19		Doprava materiálu	soubor	1,00	3 300	3 300
20		Nátěry	soubor	1,00	625	625
21		vyřiznutí a zapravení sádkokartonu, malby	soubor	1,00	2 400	2 400
22		Odvod kondenzátu, bourání a zapravení	soubor	1,00	7 100	7 100
23		Úklid	soubor	1,00	1 850	1 850

